



ORDINE DI SERVIZIO N. 15 /2020.

Il Presidente.

- -considerato il persistere dell'emergenza coronavirus:
- -ritenuto necessario assumere provvedimenti atti a contenere ulteriormente l'afflusso di persone negli Uffici Giudiziari del Tribunale di Sassari e del Giudice di Pace di Sassari sino al 15.4.2020:
- -visto il DECRETO-LEGGE 17 marzo 2020, n. 18, in G.U. 17.3.2020;
- -considerato che è prevista la trattazione dei soli affari individuati dall'art. 83 comma 3 di detto decreto;
- -richiamati i propri precedenti provvedimenti sul tema, nonché quelli assunti per singoli settori dai magistrati preposti a tali settori;
- -visto il comma 7 del decreto citato

DISPONE

Gli Uffici del Tribunale e del Giudice di Pace di Sassari sono chiusi al pubblico.

L'accesso al Tribunale è consentito soltanto, oltre che ai Magistrati che debbano compiere attività urgenti ed indifferibili, agli Avvocati ed alle Parti che debbano partecipare alle attività previste dall'art. 83 comma 3 d.l. 17/20, previo appuntamento telefonico o telematico con la Cancelleria di riferimento.

L'accesso agli Uffici del Giudice di Pace di Sassari è consentito solo per affari connessi alla convalida dell'espulsione, allontanamento e trattenimento di cittadini di paesi terzi e dell'Unione Europea, previo appuntamento telefonico o telematico con la Cancelleria.

Il personale di Vigilanza addetto a disciplinare gli ingressi del Tribunale dovrà verificare l'intervenuto appuntamento prima di consentire l'accesso.

Sono costituiti cinque presidi in Tribunale ed uno presso il Giudice di Pace , di seguito indicati:

Civile ordinario:

mail <u>contenziosocivile.tribunale.sassari@giustiziacert.it</u>
Telefono referenti:
079/204523 Dott.ssa Zanetti
079/204572 Dott.ssa Porcedda
079/204501 Dott.ssa Pinna
079/204528 Sigg.ri Perla e Biagi

Lavoro, Previdenze e V.G. :

mail lavoro.tribunale.sassari@giustiziacert.it; telefono 079/204716 referente dott.ssa Marcella Denti

Penale Dibattimento:

mail: antonello.manca@giustizia.it;

pec: dibattimento.tribunale.sassari@giustiziacert.it

tel 079204651

Referente Dott. Antonello Manca mail: rosa.casiddu@giustizia.it;

pec: idem come sopra

tel. 079204505

Referente Dott.ssa Rosa Casiddu

Penale GIP/GUP:

dal 18 al 21 marzo 2020 : mail <u>daniela.palmas@giustizia.it</u> telefono 079/204565 referente Dott.ssa Daniela Palmas ;

dal 23 al 28 marzo 2020: mail giovanni.nuscis@giustizia.it telefono 079/204567 referente Dott. Giovanni Nuscis:

dal 30 marzo al 2 aprile 2020: mail gianfranca.soggia@giustizia.it telefono 079/204565 referente Dott.ssa Gianfranca Soggia;

dal 3 al 4 ed il 6 aprile 2020: mail giovanni.nuscis@giustizia.it telefono 079/204567 referente Dott. Giovanni Nuscis;

dal 7 all'11 aprile 2020: mail gianfranca.soggia@giustizia.it telefono 079/204565 referente Dott.ssa Gianfranca Soggia;

dal 13 al 15 aprile 2020: mail <u>daniela.palmas@giustizia.it</u> telefono 079/204565 referente Dott.ssa Daniela Palmas ;

Segreteria:

mail: tribunale.sassari@giustizia.it

pec: prot.tribunale.sassari@giustiziacert.it

telefono 079/204512; 079/204601

referenti: Dott.ssa Vilia Pettazzi, Dott.ssa Maria Franca Manca

Per il Giudice di Pace :

mail gdp.sassari@giustiziacert.it; gdp.sassari@giustizia.it, telefono 079/209338; 079/209245, referenti Dott. Gaetano Ena; Dott. Nicola Pulloni, Sig. Mariano Gallotta

Manda alla Segreteria per la comunicazione del presente provvedimento al Presidente della Corte d'Appello, al Procuratore della Repubblica in sede, a tutti i Magistrati, ai Presidenti dei Consigli dell'Ordine degli Avvocati della Sardegna, ai Direttori, a tutto il Personale Amministrativo, all'Ufficio del Giudice di Pace di Sassari ed al personale addetto alla Vigilanza.

Dispone la pubblicazione del presente provvedimento nel sito web del Tribunale e l'affissione alle vetrate di ingresso.

Sassari il 18.3.2020.

Il Presidente
Dott. Massimo Zaniboni